145
वाँ अंक

ISO 9001:2008

जून-2011

ज्येष्ठ-आषाढ संवत् 2068

शक संवत् 1933

ज्योतिष मंथन

भारतीय प्राच्य विद्याओं की मासिक पत्रिका

मेघ आए बड़े बन-ठन के, सँवर के।
पाहुन ज्यों आये हों, गाँव में, शहर के ॥

- नजर का सच
- हथेली परिचय
- बृहस्पति और मकान योग
- आध्यात्मिक ज्योतिष चिन्तन

मूल्य : 35/-

विदेश यात्रा

कुमार विमलेन्दू